
 1 

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC 

SỞ Y TẾ 
 

Số:              /QĐ-SYT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

   Bình Phước, ngày        tháng 01 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: 

 Mua vật tư y tế dùng chạy thận nhân tạo phục vụ cấp cứu và điều trị 

 Quí I/2022 cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế về việc 

quy định một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công 

lập; 

Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 12/7/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong 

việc quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi 

quản lý trên địa bàn tỉnh Bình Phước; sửa đổi, bổ sung tại Nghị quyết số 

06/2020/NQ-HĐND ngày 13/7/2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước; 

Căn cứ Nghị quyết số 06/2020/NQ-HĐND, ngày 13 tháng 7 năm 2020 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước về việc sửa đổi một số Điều của Quy định 

phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công tại các 

cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vị quản lý trên địa bàn tỉnh Bình Phước ban 

hành kèm theo Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND, ngày 12 tháng 7 năm 2018 

của Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước; 



 2 

Căn cứ Quyết định số 03/2019/QĐ-UBND ngày 18/01/2019 của UBND tỉnh 

Bình Phước về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bình Phước; 

Căn cứ Công văn số 54/BVĐK-KD ngày 10/01/2022 của Bệnh viện đa khoa 

tỉnh Bình Phước về việc xin chủ trương Mua vật tư y tế dùng chạy thận nhân tạo 

phục vụ cấp cứu và điều trị Quí I/2022 cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước; 

 Căn cứ Công văn số 209/SYT-NV ngày 18/01/2022 của Sở Y tế về việc phúc 

đáp kiến nghị của BVĐK tỉnh xin mua Mua vật tư y tế dùng chạy thận nhân tạo 

phục vụ cấp cứu và điều tại Công văn số 54/BVĐK-KD ngày 10/01/2022; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 172/BC-TỔ TĐKHLCNT ngày 21/01/2022 

của Tổ thẩm định của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước về kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu gói thầu: Mua vật tư y tế dùng chạy thận nhân tạo phục vụ cấp cứu và 

điều trị Quí I/2022 cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước; 

Theo đề nghị của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước tại Tờ trình số 

171/TTr-BVĐK ngày 20/01/2022 về việc phê duyệt dự toán, kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu gói thầu: Mua vật tư y tế dùng chạy thận nhân tạo phục vụ cấp cứu và 

điều trị Quí I/2022 cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua vật tư 

y tế dùng chạy thận nhân tạo phục vụ cấp cứu và điều trị Quí I/2022 cho Bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bình Phước, với nội dung chi tiết sau: 

A. Dự toán: 

- Tổng dự toán: 655.365.600 đồng (Sáu trăm năm mươi lăm triệu, ba trăm 

sáu mươi lăm ngàn, sáu trăm đồng).  

Trong đó: 

+ Chi phí mua sắm hàng hóa: 647.505.600 đồng  

+ Chi phí thẩm định giá: 3.860.000 đồng 

+ Chi phí thuê tư vấn lập HSYC và đánh giá HSĐX: 2.000.000 đồng 

+ Chi phí thuê tư vấn thẩm định HSYC và thẩm định kết quả: 2.000.000 

đồng 

B. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 

- Tên gói thầu: Mua vật tư y tế dùng chạy thận nhân tạo phục vụ cấp cứu 

và điều trị Quí I/2022 cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước. 

- Giá gói thầu: 647.505.600 đồng (Sáu trăm bốn mươi bảy triêu, năm trăm 

ngàn lẻ năm ngàn, sáu trăm đồng). 



 3 

- Nguồn vốn: Nguồn thu từ phí, lệ phí; nguồn quỹ bảo hiểm y tế và nguồn 

thu hợp pháp khác. 

- Chủ đầu tư, bên mời thầu: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Mua sắm trực tiếp. 

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ. 

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý I năm 2022.  

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ  ngày hợp đồng có hiệu lực.  

(Kèm theo Phụ lục danh mục hàng hóa). 

Điều 2. Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước chịu trách nhiệm tổ chức lựa 

chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các 

quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Giám đốc Bệnh 

viện đa khoa tỉnh Bình Phước chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                        GIÁM ĐỐC 

- Như trên; 
- Giám đốc, các PGĐ SYT; 

- Các phòng chức năng SYT; 

- Website SYT; 

- Lưu VT. 

   

    

 

  


		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-28T11:03:15+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T14:57:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T14:57:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T14:57:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T14:57:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




